
ZARZĄDZENIE NR W0/94/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

zdnia l3 maja 2O24r. 

W sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz. 2236) oraz * 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LXVL/47 l/23 
Rady Miasta Swidwin z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

* 1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

* 2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

* 3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

* 4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

* S. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załacznik nr 5 

* 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmisr 	iasta Świdwin 

Pio r eliński 

 

Id: 0D9AC209-1 332-4BE2-AEI 3-8309EBFB68E4. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr W0/94124 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 13 maja 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

178 214,00 2240,00 180 454,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

175 248,00 2240,00 177 488,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
qmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

175 248,00 2240,00 177 488,00 

Razem: 
	

109 690 184,00 
	

2240,00 
	

109 692 424,00 

Id: 01)9AC209-1332-4BE2-AEI3-8309EBFB68E4. Podpisany 	 Stromi 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr W0/94/24 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 13 maja 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2024 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

178 21400 2240,00 180 454,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

175 248,00 2240,00 177 488,00 

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 480,00 2 240,00 106 720,00 

801 Oświata I wychowanie 33 657 255,68 0,00 33 657 255,68 

80101 Szkoty podstawowe 20 277 789,00 0,00 20277 789,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 134 250,00 -7700,00 1 126 550,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 363 850,00 7700,00 1 371 550,00 

Razem: 
	

111 892 568,15 
	

2240,00 
	

111 894 808,15 

Id: 0D9AC209- I 332-4BE2-AEI 3-8309LB1 B68E4. Podpisany 	 Strona 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr W0/94/24 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 13 maja 2024 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

178 214,00 2240,00 180 454,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów. burmistrzów I prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

175 248,00 2240,00 177 488,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizacjç zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

175 248,00 2240,00 177 488,00 

Razem: 11 213 799,31 2240,00 11 216 039,31 

Id: OI)9AC209-1 332-4BI2-AI I 3-83O9EBFB68FA. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr W0/94/24 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 13 maja 2024 r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

178 214,00 2240,00 180 454,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

175 248,00 2240,00 177 488,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 480,00 2240.00 106 720,00 

Razem: 11213799,31 2240,00 11216039,31 

Id: 0D9AC209-I 332-4BE2-AEI 3-8309EB1"B68E4. Podpisany 	 Stroni 1 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr W0194/24 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 13 maja 2024 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 OśwIata I wychowanie 6 016 997,80 7700,00 6 024 697,80 

80101 Szkoły podstawa 5771 99780 7700,00 5779 697,80 

6050 Wydatki inestycy;ne jednostek budżetowych 1 363 850.00 7700.00 1 371 550.00 
REMONT PUBLICZNEJ SLKOŁY P005 lAWOWEJ NR 4 PRZY UL. 
KOMBATANTÓW POLSKICH 633 850.00 7700,00 641 550,00 

Razem 24 324 75880 7700.00 24 332 458,80 

Id: 0I)9AC209-I 332-4BL2-AEI 3-8309EBFB68E4. Podpisany 
	

Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2024 rok spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów  dziale 751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa, w rozdziale 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (...) w § 2010 oraz zwiększeniem 
wydatków w kwocie 2.240 zł  (dział  751, rozdział  75109 § 3030) z przeznaczeniem na wypłaty diet dla 
mężów zaufania. 

2. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 7.700 zł  w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 
(w dziale 801, w rozdziale 80101 w § 4300) oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 7.700 zł  w planie 
finansowym Urzędu Miasta (w dziale 801, w rozdziale 80101, w § 6050) z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie inspektora nadzoru. 

Id: 0D9AC209-1332-4BE2-AEI3-8309EBFB68I:4. Podpisany 	 Strona 1 


